
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

63
1,

 0
8 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
9.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° 1202, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2019. 

Torna público e homologa o resultado 
final do Io Processo Seletivo de 2019 
para formação de cadastro de reserva de 
estagiários de nível superior 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO 

DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi 
conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da Portaria n° 
1.426/PGJ, de 14/12/2018, 

CONSIDERANDO o disposto na Portaria Normativa PGJ n° 165. de 13 de 
abril de 2011. que regulamenta o Programa de Estágio no âmbito do MPDFT e; 

CONSIDERANDO o disposto na Portaria Normativa SG n° 133. de Io de 
agosto de 2019. que estabelece critérios do processo seletivo para contratação de 
estudantes de ensino superior de 2019; 

RESOLVE: 

Art. IO Tornar público e homologar o resultado final do Io Processo Seletivo 
de 2019 para formação de cadastro de reserva de estagiários de nível superior do 
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios, na forma dos anexos I a II. 

Art. 2O A validade do certame será de 1 (um) ano, a contar da data da 
publicação desta Portaria, podendo ser prorrogado por igual período, a critério da 
Administração. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

63
1,

 0
8 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
9.

Anexo I da Portaria SG n° 1202, de 07 de novembro de 2019. 

Curso: Psicologia 

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS 

1° 186 GABRIELA MARX 1)1. BRITO 30 

2° 85 CAMILLA LEAL SANTANA 30 

3° 422 BEATRIZ DE LIMA COSTA E SILVA 30 

4° 197 GUILHERME AUGUSTO LIMA FONSECA 30 

5° 412 GUSTAVO PINHEIRO ALVES 29 

6" 426 HUGO MARTINS GOMES DA SILVEIRA 29 

7° 808 MÉLLANY FERRÃO SILVA 29 

8" 555 WILLIAM MELLO DE OLIVEIRA 29 

9" 943 KAREN ADRIANE RESENDE MUNIZ 28 

•10 924 LUANA LEMOS DE REZENDE CHADl D 23 

**l i 793 LAURO VINÍCIUS DA ROCHA PACHECO 28 

12° 133 BRUNA DUARTE LOUREIRO 28 

13" 171 SARAH GABRIELLE DE OLIVEIRA MAIA 28 

14" 1070 BRUNA GRASIELE DE ASSIS SILVA 28 

15" 241 ISABELLA FERNANDES FERRAZ DE AZEVEDO 28 

16° 207 HELENA DE MORAES BASTOS 28 

17° 443 ANDRÉA MACHADO DE CHECCHI AMBROZIO 28 

18° 708 LARISSA DE JESUS NUNES 28 

19° 524 LARISSA AK.EMI VALENÇA MIZUNO 28 

*20° 735 LUCAS VICTORIO RIBEIRO DA COSTA 22 

599 PALOMA LAURENTINO DA CONCEIÇÃO ALVES 27 

22° 526 JOÃO PEDRO MENDES DE MELO 28 

23" 725 RAISSA DE AGUIAR MATTOS 28 

24" 583 BEATRIZ MIRANDA SANTOS 28 

25" 428 LUIZA ROCHA CARDOSO DA COSTA 28 

26° 199 ALICE MIRANDA BENTES 28 

27° 194 MATHEUS COSTA DOS SANTOS 28 

28" 210 CAIO DE VELASCO ARAÚJO 28 

29° 693 BRENDA OLIVEIRA SILVA 28 

**3()ü 678 MAÍRA SANTOS OLIVIERI 27 

31° 230 III I 1 IN CAROLINE ANDRADE FERREIRA 28 

32° 90 GABRIEL. GUEDES BARBOSA 28 

33° 1035 KELLY MARISE CARNEIRO FERREIRA 28 

34" 582 CLARA CAMPELO DE ALBUQUERQUE SOARES 28 

55" 76 THAIANE ALBUQUERQUE SOUZA CAMPOS 28 

36" 765 LAIS ASSIS CANDE1RA DE ALBUQUERQUE! 28 

37" 994 
CRISTIANA CAROLINE TAVARES BRAZ 
RODRIGUES 28 

38" 685 MÉRCIA CORREIA LAZZARETTI 27 

39" 531 ALESSANDRO APARECIDO SILVA GOMES 27 
**4QO 956 NATHALIA CORREIA CAMPOS 27 

41° 1029 TA1ANE FERREIRA COSTA VILHENA 27 

42° 98 CAROLINA CAMPOS VIDOTTO 27 

45" 489 FELIPE ARAUJO RODRIGUES 27 

44° 196 BRENDA SCHWARCZ HOFFMANN 27 

45° 795 BEATRIZ HELENA UL1AN COELHO 27 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

63
1,

 0
8 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
9.

Anexo I da Portaria SG n° 1202, de 07 de novembro de 2019. 

Curso: Psicologia 
46° 691 SIDNEY RODRIGUES DA SILVA 27 

47° 895 VINÍCIUS YUK.IO OKAMOTO 27 

48° 998 JÚLIA ABDALLA SOLERA 27 

49° 5 DAISE MALAQUIAS OLIVEIRA 27 

**5() 770 VINÍCIUS GONÇALVES DIAS VICTOR 26 

51° 584 VITÓRIA ARAÚJO PIERRI DE ALMEIDA 27 

52° 499 LUALÀ SILVA CARVALHO 27 

53" 19 M1LLENA OLIVEIRA DA COSTA 27 

54° 272 MARIANA BERTOLACINI FUSCO PESSOA 27 

55" 1009 LARYSSA APARECIDA DE LIMA GODINHO 27 

56° 455 GIOVANNA BARBOSA PINHEIRO PINTO 27 

57° 497 ELISA MARIA SILVA DOS SANTOS 27 

58" 480 ANY ESTHER SOARES FERNANDES REIS 27 

59" 968 VANESSA DE MOURA PEREIRA 27 

**60° 634 K.ENYA CLEIDIANE SILVA DOS SANTOS 26 

61" 452 KARINA NUNES MACEDO 27 

62" 366 ANA BEATRIZ ROCHA DE CARVALHO 27 

63° 420 HADASSA MACEDO VICENTE 27 

64° 243 MARIA EDUARDA NEVES SOUSA 27 

65° 667 NATHALIA DE FREITAS SILVA 27 

66" 1062 CARLA SILVA FONSECA TRINDADE 27 

67" 996 GABRIEL NIGRO MACIEL 27 

68" 1047 NATHALIA PEREIRA DA COSTA 27 

69" 408 ANA VICTORIA EL JALISS DOURADO 27 

756 MILA MACEDO VERÍSSIMO 26 

71" 861 SOPHIA BORGES DE OLIVEIRA 27 

72° 150 HELENA DIAS GONSALVES 27 

73" 1043 DOUGLAS NEPONUCENO DOMINGOS 27 

74" 533 CARLA PEREIRA SILVA 27 

75" 81 1 AMANDA FIGUEIREDO FALCOMER MENESES 27 

76" 806 CARLA EMANUELLE SILVA DE CARVALHO 27 

77" 384 ANA LUIZA MOTTA MACHADO 27 

78" 413 JULIA SCALIA E CASTRO 27 

79" 634 KENYA CLEIDIANE SILVA DOS SANTOS 26 

**80 127 YASMIN MOREIRA DA SILVA 26 

81" 1030 ALINE MAYARA RESENDE; MATEUS 26 

82" 1004 SUYLÀ HELORA DA SILVA OLIVEIRA 26 

83° 424 CAMILA CRISTINA SARAIVA CASTELLO 26 

84 575 JADE NUNES LINS CAVALCANTI 26 

85° 821 MARIA JAQUELINE DOS SANTOS 26 

86° 236 KÉSIA ELISAMAR LIMA DE FARIAS 26 

87" 146 ANA LUIZA PROCOPIO D'OLIVEIRA 26 

88" 900 LETÍCIA DIAS ALBUQUERQUE 26 

89" 153 ANA LUIZA RÉGIS MARQUES 26 
**90° 601 GISELE RODRIGUES SOBRINHO 26 

91" 187 VITÓRIA MOTA DE OLIVEIRA 26 

92" 1057 ANDRESSA MOTA DO AMARAL DA ROCHA 26 

93" 304 OTTO LEONE CORREA 26 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

63
1,

 0
8 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
9.

Anexo I da Portaria SG n° 1202, de 07 de novembro de 2019. 

Curso: Psicologia 
94" 355 ANA LUIZA LINO MOTA 26 

95" 127 YASMIN MOREIRA DA SILVA 26 

96° 640 MARCOS ANTÔNIO SOUSA DOS SANTOS 26 

97" 1068 SIMONE SOARES PAZ 26 

98" 566 TALITHA SERRA FERREIRA BATISTA 26 

99° 118 NATÁLIA MON FEIRO LOPES 26 

** 100 1026 LEONARDO VIANA OLIVEIRA 26 

101° 164 THAIS LORRANY VERÍSSIMO BARBOSA 26 

102° 296 GIOVANNA DE SOUZA FERREIRA 26 

103° 879 BRUNO PORTO SOARES OLIVEIRA 26 

104° 855 ANA BEATRIZ COSTA DOS SANTOS 26 

105° 223 ANA JÚLIA GONÇALVES PAULA DA SILVA 26 

106" 447 BRUNO RIBEIRO GOMES DA SILVA 26 

107" 803 GUILHERME MEIRA DO REGO BARROS 26 

108" 126 ERIKA DOS PASSOS GONÇALVES 26 

109" 227 KARINA FERNANDES ALVES DE OLIVEIRA 26 

**110° 109 MARIA ISABEL ALMEIDA CARDOSO 26 

111" 881 GABRIEL GOMES CARDOSO 26 

112° 570 
JOÃO VICTOR CARVALHO BARROS DE MORAES 
TRINDADE 26 

113° 912 MARIA LUIZA MACEDO 26 

114° 648 CAROLINA DIAS SAMPAIO 26 

115° 754 TALITA PINHEIRO DE LIMA 26 

116° 906 YAN SIQUEIRA SANTIAGO 26 

117° 726 FELIPE CAMILO LOPES 26 

118° 721 ISABELA PIRES VILLAS BOAS DE CARVALHO 26 
1 1 9" 670 LANA GUIMARÃES DOS SANTOS 26 

**120° 736 ANDRESSA PEREIRA DA SILVA 25 

121° 32 JULLY MARIA RODRIGUES PIRES 26 

122° 170 NAIHALIA DA SILVA SOARES ALVES 26 

123" 920 MARIA EDUARDA AUGUSTA DE QUEIROZ 26 

124" 641 CAMILA CARVALHO FURTADO 26 

125° 959 LEYNY MÁRCIA DE OLIVEIRA LOPES 26 

126° 580 TATIANA AKEMI MIKAMI SHINOHARA 26 

127° 444 DAM1LA ALVES DE SOUSA 26 

128° 1034 LORRANA NUNES SOUSA 26 

129° 450 RAQUEL SANTOS DE SOUSA 26 

**130 1056 MARLIN LEITi: PALHETA 25 

131° 643 AGATHA EVILYN ROCHA MAIA 26 

132° 542 MATEUS MAIA DOS REIS 25 

133° 472 ADRIANA FERREIRA DA SILVA 25 

154" 736 ANDRESSA PEREIRA DA SILVA 25 

135° 169 ANA CAROLINA LIMA UNTONE DA CUNHA 25 

136° 312 ANNA CLARA TEIXEIRA BRITO 25 

137° 957 KAREN KATHLEEN AMORIM OLIVEIRA 25 

138° 628 BIANCA CRUVINEL DE SOUZA 25 

139° 8 MARTA CRISTINA SOUSA OLIVEIRA 25 

**140° 952 RAYSSA DE OLIVEIRA MOURA 25 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

63
1,

 0
8 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
9.

Anexo I da Portaria SG n° 1202, de 07 de novembro de 2019. 

Curso: Psicologia 
141° 64 ZENE1DF. DE MEDEIROS AVANCINI 25 

142" 22 RICARDO HOSANNAH DE CARVALHO 25 

143" 99 AN AN DA CABRAL LELIS BELEZA 25 

144° 379 JÉSSIKA DE OLIVEIRA GALVAN 25 

145° 698 EDMÁRIO ROCHA MACHADO JÚNIOR 25 

146" 83 MARIANA DA SILVEIRA GUIMARÃES DE SOUZA 25 

147" 437 VICTORIA FREITAS CARRILHO FURTADO 25 

148" 972 BEATRIZ VELOSO DOS SANTOS 25 

149" 246 MARIA ALINE RIBEIRO ISAÍAS 25 

**15()° 35 RAYSSA DE ALMEIDA SAN TOS AGUIAR 25 

151" 813 NATHALY BARBOSA DURÀES 25 

152" 142 FLÁVIA BORGES LUCAS GONÇALVES DA SILVA 25 

153" 818 CRISTIANO OLESKO FERREIRA GOMES 25 

154" 932 CAIO NUNES DE ALENCAR OSORIO 25 

155" 107 MARIA LETÍCIA MEDEIROS BEZERRA DANTAS 25 

156" 332 PABLO DA SILVA DIOGO VIEIRA 25 

157" 226 EMYLLE CATHERYNNE SILVA LEITE 25 

158" 1064 LORRANE CLARINDA PEIXEIRA SZERWINSKI 25 

159" 279 DANIELA SANTOS FERREIRA 25 

**160° 642 GRAZIELLA MARTINS ANDRADE 25 

161° 96 PAULA MIZIARA VERLAET 25 

162" 37 CLARA ALVES 25 

163° 773 MARIANA BATISTA DA SILVA 25 

164" 212 LAYANE SOUSA LIMA 25 

165" 270 GABRIELA DE MIRANDA RIBEIRO 25 

166° 704 EDUARDO VARGAS DIDO 25 

167" 475 LÍDIA ASSUNÇÃO DE MIRANDA 25 

168° 626 AMANDA DE ARAUJO LEMOS 25 

169° 95 ALLANA KAROL1NA DE MELO LOPES 25 

**170" 784 ISABELA SARTORI DA SILVA 25 

171° 161 THAYNARA DEOCLIDES CARVALHO 25 

172" 697 VITÓRIA MACHADO DIAS 25 

173° 338 BRUNO REIS BERNARDO COBUCCI 25 

174° 705 LARISSA T1IEREZA DOS SANTOS MEDEIROS 25 

175" 242 GABRIELA DE PAULA SILVA BARBOSA 25 

176° 638 RENATA MARINA DA CUNHA DE SOUZA 25 

177° 875 
MARIA CLARA OLIVEIRA FERNANDES ALVES DE 
SÁ 25 

178° 1015 FERNANDA RODRIGUES ALMEIDA 25 

179° 541 LUIZ DAVID ALVES DE SOUZA 25 

**180° 306 
DRIELLI RODRIGUES MARTINS DE CARVALHO 
GUEDES 

24 

181° 342 BÁRBARA VARGAS VIANNA DA SILVA 25 

182° 436 VANESSA JANSEN DOS SANTOS MOURA 24 

183° 257 MAYANNA JARDIM DE CASTRO DOURADO 24 

184° 432 TH IAGO BRAGA SILVA 24 

185° 930 MARIANA CLARA DE LIMA PORTELA 24 

186° 712 DANIEL OLIVEIRA ZACARIAS 24 

187° 692 JOÃO PEDRO SILVA SOARES 24 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

63
1,

 0
8 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
9.

Anexo I da Portaria SG n° 1202, de 07 de novembro de 2019. 

Curso: Psicologia 
188° 168 JULIA KAMERS DA SILVA 24 

189° 139 LAÍS BRITO MORAES DA SILVA 24 

** 190° 1025 ELIZANDRA DA SILVA SOUZA 24 

191° 380 ADRIELLE ANJOS DE SOUSA 24 

192° 27 PALLOMA CALERO PLÁCIDO 24 

193° 221 IS ABELA MONTE DOS SANTOS 24 

194° 155 JOÃO CARLOS SILVA DOS SANTOS 24 

195" 59 ARTHUR SCHMELINC COSTA 24 

196° 635 RANIELI CARVALHO GOMES DE SOUSA 24 

197° 534 GABRIELA MARQUES DE HOLANDA CAMPOS 24 

198° 1040 PIETRO THOMAZI BISCHOFF 24 

199° 347 VICTORIA MOREIRA DE OLIVEIRA 24 

**200° 983 JÉSSICA FÉLIX JACQUES 24 

201° 910 MILLENA FREITAS MEIRE 24 

202° 370 TH1AGO NASCIMENTO DE SOUZA 24 

203° 115 VANESSA DE SOUZA ALVES 24 

204° 843 NATÁLIA LACERDA TEIXEIRA DA CUNHA 24 

205" 547 RAYANNE BATISTA DOS SANTOS CUNHA 24 

206" 358 NATÁLIA MARTINS DE FREITAS ARRUDA 24 

207" 887 AMANDA DE LELIS FERNANDES DOURADO 24 

208° 673 LETÍCIA CRISTINA ALMEIDA RIOS 24 

209° 211 MÔNICA ANDRÉ DA SILVA 23 

**210 592 DANIEL DE MOURA RIBEIRO 23 

211° 710 MARILENE LOPES DOS REIS 23 

212° 251 C.11 ICE KÉNIA NUNES GONÇALVES 23 

213° 537 JÉSSICA RIBEIRO ALVES DOS SANTOS 23 

214" 749 LETÍCIA BARROS DA COSTA 23 

215° 29 ALINE DE SOUZA GOMES 23 

216° 182 THAÍS LAURA RAFAEL DE OLIVEIRA 23 

217° 167 RAÍLLA MENDES LOPES 23 

218° 551 YASMIM CRISTINNE DO AMARAL SILVA 23 

219° 885 VITÓRIA RUANA DO VALI: SILVA 23 

**220° 874 ANNA GABRIELA RODRIGUES SOUSA 22 

221° 589 LUNNA FERREIRA ARAUJO 23 

222° 702 ANNE CAROLINE TAKAGI 23 

223° 138 MONIRAÇA TEIXEIRA DE MOURA 23 

224" 739 JÚLIA PAIXÃO DUTRA 23 
225" 9 GABRIEL DOS SANTOS SANTANA DE ANDRADE 23 

226" 249 DENISE CARVALHO ROCHA 23 

227" 63 JOÃO MARCELO SANTOS SILVA DO NASCIMENTO 23 

228° 317 HELEN CRISTINA ROCHA DOS SANTOS 23 

229° 305 NATASHA DE NOVAES TESCH HOSKEN 23 
**230° 383 WILLANDER DE SOUSA AMARAL 22 

231° 563 NATHÁLIA CONCEIÇÃO DE ANDRADE 23 

232° 360 ISABELA GUSMÃO DE SOUZA 23 

233° 132 SARA NASCIMENTO SANTOS 23 

234° 175 
ANA CAROLINA ALVES PINTO MARTINS DE 
MELLO 23 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

63
1,

 0
8 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
9.

Anexo I da Portaria SG n° 1202, de 07 de novembro de 2019. 

Curso: Psicologia 
235° 651 REBECA MARIA VIEIRA SUASSUNA 23 

236° 356 GABRIEL MARQUES LISBOA NUNES 23 

237° 748 GABRIEL ARAÚJO LOPES 23 

238° 674 ALFRED EMANUEL GOMES DE CASTRO 23 
239° 554 MARINA AMARAL SILVA MORELLI 23 

**240° 958 JOICY FERREIRA DA SILVA 22 

241° 1024 SABRINA MAGALHÃES VIEIRA 22 

242° 71 TALITA DALLASTRA TAKANO 22 

243° 152 RENATHA SUELLEN MARTINS SOUSA 22 

244° 410 DENISE TEJERA CAMPOS DO AMARAL 22 

245° 73 LUCIANA GOMES LEITE DE SOUSA 22 

246° 991 PATRÍCIA FONTINELE FERREIRA 22 

247° 172 IZABELA CARVALHO SILVA 22 

248° 988 LILIAN DE ARAUJO LIMA 22 

249° 659 TAYNÁ BÁRBARA DOS SANTOS 22 

**250° 979 11 ÍICIA ISABELA LINDOLFO ARAÚJO 22 

251° 596 KAMILA CRISTINA DUARTE PEREIRA 22 

251° 268 FERNANDO BUSSACOS ANHESINI 22 

252° 609 GEOVANA GOMES GONÇALVES 22 

253° 442 ANA FLÁVIA SOUSA SANTOS 22 

254° 767 STEPHANE DE JESUS LIMA 22 

255° 1032 AMANDA SILVA LIMA 22 

256° 174 BIANCA RODRIGUES DE CARVALHO 22 

257° 1059 JÚLIA NACFUR PEÇANHA 22 

259° 409 AMANDA VIEIRA CÂMARA 22 

260° 986 KATYELEM SILVA ROCHA 22 

261° 120 ANDREZA DE OLIVEIRA SILVA 22 

262° 548 JÚLIA NICÁCIO DE OLIVEIRA 22 

263° 151 ANA JÚLIA PINHEIRO CAVALCANTE 22 

264° 51 INGRID DOS SANTOS MIRANDA RODRIGUES 22 

265° 259 ANA CAROLINA DA SILVA FELIX 22 

266° 684 
VICTORIA BEATRIZ FERREIRA ABRAHAO 
LINHARES 22 

267° 568 BIANCA LAVÍNIA DE JESUS E SOUSA 22 

268° 799 GABRIELLY LEAL MOURA 22 

269° 23 FLAVIA LARISSA BRANDÃO SOUSA 22 

**270 778 JOÃO VÍTOR ALMEIDA GUIMARÃES 22 

271° 474 ANA TEREZA DI DON ET 22 

272° 104 VANESSA GONCALVES MARTINS 22 

273° 200 RENATA ALVES DA SILVA 22 

274° 46 NATHALIA MARIA DE JESUS DA SILVA 22 

275° 534 BRUNA MORAES COSIA 22 

276° 747 GILZETE DE SOUSA MORAIS 21 

277° 820 YURI ALEF DOMINGOS DO NASCIMENTO 21 

278° 512 LUIZA GIOVANNA DE OLIVEIRA GORI 21 

279° 976 K.ETI ILEEN K.ANANDA BORGES BALBINO 21 

**280° 785 PALOMA K.ETLEN DOS SANTOS ARAÚJO 21 

281° 737 VICTOR ALMEIDA ALVES HILÁRIO RIBEIRO 21 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

63
1,

 0
8 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
9.

Anexo I da Portaria SG n° 1202, de 07 de novembro de 2019. 

Curso: Psicologia 
282° 500 MARESSA FERREIRA FELIPE 21 

283° 636 JANAINA VIEIRA MONTEIRO 21 

284° 124 RENATA GONÇALVES ROSA MOURÃO 21 

285° 259 ÉRICA RAYSSA OLIVEIRA DA SILVA 21 

286° 562 JOÃO VÍTOR MACHADO DE PAIVA 21 

287° 682 ISABELA FERREIRA DE FREITAS 21 

288° 57 MARIA FERNANDA ALBUQUERQUE VERAS 21 

289° 897 WENDELLY FLEURY DE MELLO SANTOS 21 

867 WESLEY FERNANDO MENDES GUIMARÃES 20 

291° 543 NICOLIA' ESTHER NÓBREGA SILVA 21 

292° 961 MARCELA SANTOS LIMA 21 

293° 938 RAFAELA MARTINS BARBOSA 21 

294° 7 SI II ANI ELAINE MONTEIRO DE OLIVEIRA 21 

295° 545 THALIA VERAS DE MELO 21 

296° 245 LARISSA MARCHELLY BARBOSA PEIXOTO 21 

297° 665 ARTHUR PIEMONTE TUFENKJIAN 21 

298° 467 BEATRIZ ALVES DOS SANTOS 21 

299° 520 JULIANA FERREIRA BATISTA 21 

**300° 689 BRUNA MACHADO MARTINS 20 

301° 559 CAMILLA COSTA RODRIGUES 21 

302° 732 MAÍRA YUMI SAMBOSUKE 21 

303° 519 LUCAS LOURENÇO DA SILVA 21 

304° 757 SOFIA OLIVEIRA LOPES CANÇADO 21 

305° 328 MIRIAM MUHAMMAD YUSUF 20 

306° 147 EINDINALVA CESAR DE OLIVEIRA SANTOS 20 

307° 93 CAMILA SALES DE LIMA 20 

308° 416 GABRIELLA CABRAL DE SOUTO 20 

309° 817 VICTOR NUNES DE SOUZA 20 

**310 916 NICOLE KELLY SOUSA CAVALCANTE 20 

311° 901 MARIANA LOBO DE OLIVEIRA 20 

312° 564 JULIANA KARLA DE SANTANA 20 

313° 110 IRIA SOUTO TOBIO 20 

314° 88 WESLLEY RAMON BRAZ 20 

315° 404 ANDRESSA DE SOUSA CIRÍACO 20 

3 16° 940 LUCCAS MORAES GALLI 20 

3 1 7° 574 TAMIRES DA SILVA BISPO 20 

3 1 8° 797 OTÁVIO ENRIQUE FRADIQUE SOUZA 20 

319° 414 MIKAELY DE AMARAL VILAZARO 20 

**320° 180 ANA CLARA GOMES DA SILVA 20 

321° 772 JÉSSICA MARIA DE LUCENA FERREIRA 20 

322° 886 MILENA ALMEIDA DA COSTA DE OLIVEIRA 20 

323° 293 JULIA FREITAS ARTIAGA 20 

324° 688 SABRINA RODRIGUES LIMA 20 

325° 619 ALICIA PINHEIRO LOURENÇO 20 

326° 154 TATIANA FREITAS LEITÃO LIMA 20 

327° 1054 GABRIELA LOPES AMARAL 20 

328° 809 LUCCAS MENDES MOTA 20 

329° 526 SI 1 LI IN SOARES DE SOUSA 20 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

63
1,

 0
8 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
9.

Anexo I da Portaria SG n° 1202, de 07 de novembro de 2019. 

Curso: Psicologia 
**330° 964 JULIA RIBEIRO POR LELLA NUNES 19 

331° 105 MARIANA ALVES XIMENES GUIMARÃES 20 

332° 114 RAYSSA BISSOLI DE OLIVEIRA 20 

J J -1 885 ISABEL CRISTINA ANGELO MATEUS 20 

334° 842 LARISSA OLIVEIRA ROCHA 20 

335° 184 MARIA LUISA BARBOSA VIEIRA RODRIGUES 20 

336° 575 ISABELA DE OLIVEIRA 20 

337° 502 STELLA DE MORAES LUCIANO DA SILVA 20 

338° 565 DEBORAH EVELYN RODRIGUES NUNES 19 

339° 415 ISABELA VENTURA MENDES DE OLIVEIRA 19 

**340° 612 ELIÉZER VINÍCIUS PEIXOTO DO NASCIMENTO 19 

341° 878 HADASSA NA AMAN I LACERDA REIS 19 

342° 944 
PEDRO LUCAS OLIVEIRA DE MIRANDA 
MENDONÇA 19 

343° 661 HINGRID SANTIAGO PAES LEME 19 

344° 796 LORRANE DA SILVA FREITAS 19 

345° 49 AMANDA ALVES DE ABREU 19 

346° 935 CECÍLIA UMBELINO AMARAL 19 

347° 144 DHIALICK FERRAZ FARIAS DE OLIVEIRA 19 

348° 629 LUANARA ARRUDA DOS SANTOS CLEMENTE 19 

349° 314 MARIA CLARA RIBEIRO SILVA 19 

**350° 982 
MARIANA FIGUEIREDO RAMOS IMPELIZIERE DE 
ANDRADE 18 

351° 137 IARA VELEDA DE ANDRADE 19 

352° 191 JHULLY MIRELLY GOMES PEREIRA 19 

353° 655 SARAU OLIVEIRA MENDES 19 

354° 396 JULLIANY MARIA SILVA 19 

355° 1000 WINNY LORRANY RAMOS COSTA DIAS 19 

356° 771 NATÁLIA GONÇALVES DE ANDRADE 19 

357° 469 ALICE SOUZA GOMIDES 19 

358° 532 RHAYLLA THAUANNE LISBOA DA SILVA 19 
359° j BRANDI JULIANE SILVA BATISTA 19 

**360° 178 CARLA EMANOELE DE JESUS NOGUEIRA 18 

361° 945 MARIANA CARDOSO SANTANA 19 

362° 486 LUÍSA KAREN VITORIANO GOMES 18 

363° 346 THAYLINE LIMA DA ROCHA 18 

364° 1 -5 e MÁRCIA VALERIA SOUSA OLIVEIRA 18 

365° 344 DEBORÁ MARIANA SOUZA SANTANNA DA ROCI IA 18 

366° 16 JULIA MONANCHELI CANEDO 18 

367° 763 GIOVANNA DOS SANTOS SILVA 18 

368° 866 JUCIELE SILVA OLIVEIRA 18 

369° 929 LEONARDO DAVID GONÇALVES 18 

**370° 605 DEYSE ALVES DO CARMO 18 

371° 92 LETÍCIA BATISTA AFONSO FERREIRA 18 

372° 891 GUILHERME NICOLAU CRUZ 18 

373° 669 QUEREN HAPUQUE CHAVANTE DO NASCIMENTO 18 

374° 263 IZADORA DE OLIVEIRA BRITTO 18 

375° 125 CARLA SUELEN DE SOUZA 18 

376° 722 JÉSSICA NAYRA NASCIMENTO MELO 18 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

63
1,

 0
8 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
9.

Anexo I da Portaria SG n° 1202, de 07 de novembro de 2019. 

Curso: Psicologia 
377° 630 ESTEFANY KAREN GARCIA PERES 18 

378° 711 GI/.I.AN1A SILVA BARBOSA 17 

379° 244 JÉSSICA DIAS SILVEIRA 17 

**380 713 MARIA RAIMUNDA RIBEIRO MARTINS 17 

381° 128 DANDARA SELVA DOS SANTOS 17 

382° 430 HALANNA SERRA PIRES 17 

383° 527 KARINA FRAZÃO MOREIRA 17 

384° 143 GRAZIELE RODRIGUES SCHIFTER 17 

385° 100 GABRIELA SUZUKI MAR FINS 17 

386° 755 EUSLANIA ADRIELE S. DA SILVA 16 

387° 681 GRASIELLY MANGABE1RA DA SILVA 16 

388° 850 
ADRIEL FRANKLIN DE OLIVEIRA SANTANA E 
SILVA 16 

389° 898 ANA CAROLINA REIS DE SOUZA 16 

**390° 93 1 LUANA DO NASCIMENTO DA CRUZ 15 

391° 593 RAYANE ADRIANO MIRANDA DA SILVA 16 

392° 471 GUILHERME ANTUNES DAMASCENO SEVERINO 16 

393° 844 LAIS DA SILVA BADU 16 

394° 506 NATALIA LOHANE BORGES SOARES DE PAULA 16 

395° 882 RUTE TALITA VELOSO DE SOUZA 16 

396° 391 LUCAS TOMAZ PEDROSA 15 

397° 653 NAYANNE TEIXEIRA 15 

398° 600 MARIA CRISTINA VIEIRA DE FARIAS 15 

399° 595 SABRINA LAIS DA SILVA 15 

400° 477 TAÍNA SOUZA SIMPLÍCIO 15 

401° 283 ANA LUIZA FURTADO DE SOUZA 15 

402° 299 MÁRCIA RACHEL AVELINO MOREIRA 15 

403° 40 AGATHA PONTES DE OLIVEIRA 15 

404° 374 STEPHANIE DA CRUZ REIS 15 

* Pessoa com deficiência 
** Candidato(a) declarado(a) cotista 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

63
1,

 0
8 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
9.

Anexo II da Portaria SG n° , de de de 2019 

Curso: Serviço Social 

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS 

1" 80 RAQUEL PEREIRA DE BARROS 23 

2° 1019 EVERALDO OLIVEIRA FRANCO 20 

3° 614 RAFAEL PEREIRA DE SOUSA 20 

4° 309 GIOVANNA BRUNA RODRIGUES MARTINS 20 

5° 729 RAQUEL MOREIRA WAZLAWOSKY 19 

6° 209 JULIANA DE ALMEIDA SANTANA 19 

7° 975 ALESSANDRA DE ALMEIDA COSTA 18 

8° 700 MÁRCIA PEREIRA GADELHA 18 

9° 701 DHENEFFER SANTANA NASCIMENTO 18 
** IQO 1022 YASMIN CARVALHO SCOFIELD DA SILVA 16 

11° 123 FÁBIA GRACIELLE DOS SANTOS SALAZAR 17 

12" 743 JULIA TEIXEIRA SILVA 17 

13° 768 K.AROLAINE DOS SANTOS BEZERRA 17 

14° 939 BEATRIZ SOUSA LIARTE 17 

15" 781 MARIANA RODRIGUES DOS SANTOS 17 

16° 43 MISAEL JÚNIOR SOUZA MAGALHÃES 16 

17° 470 CÍNTIA DOURADO LIMA 16 

18° 677 THALIA MIRELLY DE SOUZA 16 

19° 552 LETÍCIA VICTER MATOS 16 

20° 639 AMANDA LETÍCIA OLIVEIRA MIRANDA 16 

21° 990 EDUARDA CARVALHO AVALONE 16 

22° 282 VITÓRIA REGINA ALVES RODRIGUES 16 

23° 265 MARIA RAIMUNDA JACOBINA DA SILVA NETA 15 

24° 421 ROBERTA LOPES DA CONCEIÇÃO 15 

25° 558 NATHALY COSTA FORECHI 15 

26° 553 
BRENDA KARINE RODRIGUES DA COSTA 
OLIVEIRA 15 

27° 849 REBECA DA SILVA VIEIRA NEIVA 15 

28° 185 WENDELLA ALAÍNE COSTA ALVES 15 

29" 6 JULIANA SOUSA VIEIRA 15 

30" 84 BRENDAH VITORINO GARCIA 15 

31° 741 EMILY DA CONCEIÇÃO BARBOSA 15 

** Candidato(a) declarado)a) cotista 


